浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司关于金海化学品市场周年宣传活动
征求意见公示
   浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司受温州市金海化学品市场有限公司委托，就金海化学品市场周年宣传活动以竞争性谈判方式进行国有企业采购，现将该项目招标文件公布如下，并公开征求供应商及专家意见。
一、征求意见范围：
  1. 是否出现明显的倾向性意见和特定的性能指标；
  2. 影响政府采购“公开、公平、公正”原则的其他情况。
二、征求意见的回复：
  各供应商及专家提出修改理由和建议的，请于2017年7 月3 日下午16:30前将书面材料签字（盖章）并密封后送至浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司，外地可传真送达，传真：0577-88997006，传真件必须由法定代表人签字，并盖单位公章，同时将电子文档发送至以下信箱：406173998@qq.com。
联系人：陈先生，联系电话：0577-88997006。
对逾期送达的意见、建议书恕不接受。
温州市金海化学品市场有限公司
浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司
2017年6月29 日